

---

# SOUNDSRIGHT ApS

**CVR-nr.: 41038276**

Malervangen 22  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. september 2023 - 31. august 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/03/2025**

---

**Jonas Rose Høeg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      SOUNDSRIGHT ApS  
Malervangen 22  
2600 Glostrup  
e-mailadresse: regnskab@soundsright.dk  
CVR-nr.:            41038276  
Regnskabsår:     01/09/2023 - 31/08/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktivitet.**

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service inden for scenekunst samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser i 2024 et overskud efter skat på kr. 56.889. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. sep. 2023 - 31. aug. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.355.576	2.515.699
Eksterne omkostninger		-817.594	-1.057.673
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.537.982</b>	<b>1.458.026</b>
Personaleomkostninger		-793.945	-872.222
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-668.185	-585.229
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>75.852</b>	<b>575</b>
Øvrige finansielle omkostninger		0	-474
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>75.852</b>	<b>101</b>
Skat af årets resultat		-18.963	0
<b>Årets resultat</b>		<b>56.889</b>	<b>101</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		56.889	101
<b>I alt</b>		<b>56.889</b>	<b>101</b>

## Balance 31. august 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		209.187	339.325
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>209.187</b>	<b>339.325</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>209.187</b>	<b>339.325</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128.309	10.953
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.089	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>143.398</b>	<b>10.953</b>
Likvide beholdninger		171.487	228.890
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>314.885</b>	<b>239.843</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>524.072</b>	<b>579.168</b>

## Balance 31. august 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		301.803	244.914
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>341.803</b>	<b>284.914</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.550	186.450
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		27.663	3.559
Skyldig selskabsskat		18.963	0
Skyldig moms og afgifter		99.093	104.245
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>182.269</b>	<b>294.254</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>182.269</b>	<b>294.254</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>524.072</b>	<b>579.168</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret